
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 8

от 27 января 2025 года р.п. Романовна

О назначении ответственного за 
реализацию программы «Земский 
учитель» на территории Романовского 
муниципального района

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 
02.12.2024 № 1717 «Об утверждении положения о конкурсном отборе претендентов 
на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, 
прибывшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие 
поселки, либо поселки городского типа, либо города Саратовской области с 
населением до 50 тысяч человек, в 2025 году», в целях реализации программы 
«Земский учитель» на территории Романовского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию программы «Земский 
учитель» на территории Романовского муниципального района 
Исупову Елену Сергеевну, директора МУ «МЦ» Романовского 
муниципального района Саратовской области.

2. Масюковой С.Н., методисту МУ «МЦ» Романовского 
муниципального района Саратовской области разместить данный 
приказ на официальном сайте Управления образования 
Романовского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Л.А.Дедова


